Typ
Hasiaca schopnosť
Fire extinguishing parameters
Teplotný rozsah
Temperature range
Cena za
kus
360,00

Senzor TPS-01C-72 (93, 110) / Sensor TPS-01C-72 (93, 110)
  APPS
MPH-5T
  APPS
MPH-5T
  APPS
MPH-5T
Stran
Stra
na 3
Typ Názov (Name )
Teplotný rozsah
Temperature range
Cena za
kus
TPS-01-72 Tepelný požiarny senzor na 72 °C / Thermal fire sensor t°=-60÷+55°C 264,00
TPS-01-93 Tepelný požiarny senzor na 93 °C / Thermal fire sensor t°=-60÷+70°C 264,00
TPS-01-110 Tepelný požiarny senzor na 110 °C / Thermal fire sensor t°=-60÷+100°C 264,00
TPS-01-M Manuálny protipožiarny spúšťač / Manual fire trigger t°=-60÷+100°C 264,00
Typ Názov (Name)
Teplotný rozsah
Temperature range
Cena za
kus
TPS-01C-72 Tepelný požiarny senzor na 72 °C  / Thermal fire sensor t°=-60÷+55°C 336,00
TPS-01C-93 Tepelný požiarny senzor na 93 °C   / Thermal fire sensor t°=-60÷+70°C 336,00
TPS-01C-110 Tepelný požiarny senzor na 110 °C   / Thermal fire sensor t°=-60÷+100°C 336,00
TPS-01C-M Manuálny protipožiarny spúšťač / Manual fire trigger t°=-60÷+100°C 336,00
Typ Názov (Name)
Teplotný rozsah
Temperature range
Cena za
kus
TPS-01T-72 Tepelný požiarny senzor na 72 °C  / Thermal fire sensor t°=-60÷+55°C 432,00
TPS-01T-93 Tepelný požiarny senzor na 93 °C  / Thermal fire sensor t°=-60÷+70°C 432,00
TPS-01T-110 Tepelný požiarny senzor na 110 °C  / Thermal fire sensor t°=-60÷+100°C 432,00
Typ Názov (Name)
Teplotný rozsah
Temperature range
OPC za
kus***
TPS-01TC-72 Tepelný požiarny senzor na 72 °C  / Thermal fire sensor t°=-60÷+55°C 528,00
TPS-01TC-93 Tepelný požiarny senzor na 93 °C   / Thermal fire sensor t°=-60÷+70°C 528,00
TPS-01TC-110 Tepelný požiarny senzor na 110 °C   / Thermal fire sensor t°=-60÷+100°C 528,00
Typ Názov (Name)
Teplotný rozsah
Temperature range
Cena za
kus
TPS-02-180 Tepelný požiarny senzor na 180 °C  / Thermal fire sensor t°=-30÷+160°C 576,00
TPS-022-180 Tepelný požiarny senzor na 180 °C   / Thermal fire sensor t°=-60÷+160°C 624,00
Typ Názov (Name)
Teplotný rozsah
Temperature range
Cena za
kus
TPS-07C Opticky bodový dymový senzor   / Smoke sensor t°=-10÷+40°C 112,50
Tepelný senzor TPS-01TC  pre transport s doplnkovým výstupom  (v balení 10
8. Senzor dymu TPS-07C/ Smoke sensor TPS-07C
Tepelný požiarny senzor TPS-01T pre transport (v balení 10 kusov)
Thermal Fire Sensor TPS-01T for transport (in a package of 10 pieces)
6. Tepelný požiarny senzor TPS-01 (v balení 10 kusov)
Thermal Fire Sensor TPS-01 (in a package of 10 pieces)
Tepelný požiarny senzor s doplnkovým výstupom TPS-01C (v balení 10 kusov)
Thermal fire sensor TPS-01C with additional output (in a package of 10 pieces)
7. Tepelný senzor TPS-02-180 / Thermal Sensor TPS-02-180
Stran
a 4
Typ Názov (Name)
Teplotný rozsah
Temperature range
Cena za
kus
TPS-03-140 Tepelný požiarny senzor na 140 °C  / Thermal fire sensor t°=-30÷+120°C 384,00
TPS-03C-140 Tepelný požiarny senzor na 140 °C  / Thermal fire sensor t°=-30÷+120°C 484,50
TPS-03-150 Tepelný požiarny senzor na 150 °C  / Thermal fire sensor t°=-30÷+130°C 384,00
TPS-03C-150 Tepelný požiarny senzor na 150 °C  / Thermal fire sensor t°=-30÷+130°C 484,50
TPS-03-160 Tepelný požiarny senzor na 160 °C  / Thermal fire sensor t°=-30÷+140°C 384,00
TPS-03C-160 Tepelný požiarny senzor na 160 °C  / Thermal fire sensor t°=-30÷+140°C 484,50
TPS-03-170 Tepelný požiarny senzor na 170 °C  / Thermal fire sensor t°=-30÷+140°C 384,00
TPS-03C-170 Tepelný požiarny senzor na 170 °C  / Thermal fire sensor t°=-30÷+140°C 484,50
TPS-03-180 Tepelný požiarny senzor na 180 °C  / Thermal fire sensor t°=-30÷+140°C 384,00
TPS-03C-180 Tepelný požiarny senzor na 180 °C  / Thermal fire sensor t°=-30÷+140°C 484,50
TPS-03-190 Tepelný požiarny senzor na 190 °C  / Thermal fire sensor t°=-30÷+140°C 384,00
TPS-03C-190 Tepelný požiarny senzor na 190 °C  / Thermal fire sensor t°=-30÷+140°C 484,50
TPS-03-200 Tepelný požiarny senzor na 200 °C  / Thermal fire sensor t°=-30÷+140°C 384,00
TPS-03C-200 Tepelný požiarny senzor na 200 °C  / Thermal fire sensor t°=-30÷+140°C 484,50
Typ Názov (Name )
Teplotný rozsah
Temperature range
Cena za